

10044

百一電子股份有限公司 服務代理人 上櫃代號：6152
建華證券股份有限公司 服務代理部
親自辦理地址：台北市中正區博愛路53號3樓
郵寄專用信箱：台北郵政第12210號信箱
服務代理專線：(02)2381-6288 語音專線：(02)2361-1818
傳真回覆專線：(02)2311-2929網址：http://www.sinotrade.com.tw



股東 台啓

(無法投遞時，免退回)



百一電子股份有限公司九十四年股東常會議事錄

時 間：中華民國九十四年五月三十一日(星期二)上午九時整
地 點：桃園縣中壢市中壢工業區東園路69號百一電子股份有限公司員工餐廳
出 席：本公司發行股份總數為84,628,926股，親自及委託出席股數為48,882,598股，佔發行股份總數之57.76%
列 席：致遠會計師事務所
通律法律事務所
主 席：許董事長錦輝 紀錄：徐明陽
一、宣佈開會：本公司發行股份總數為84,628,926股，截至九十四年五月三十一日九時親自及委託出席股數為48,882,598股，佔發行股份總數之57.76%，已達法定數額，主席依法宣佈開會。

二、主席致詞：略。

三、報告事項：

第一案：本公司九十三年度營業報告，報請 公鑒。(洽悉)

說 明：本公司九十三年度營業報告書，請參閱議事手冊第7-10頁【附件一】。

第二案：監察人審查九十三年度決算表冊，報請 公鑒。(洽悉)

說 明：監察人審查本公司九十三年度決算表冊，請監察人報告。

監察人審查報告書請參閱議事手冊第11頁【附件二】。

第三案：九十二年度國內第一次無擔保轉換公司債情形報告，報請 公鑒。(洽悉)

說 明：一、本公司發行國內第一次無擔保轉換公司債新台幣2.5億元，業經財政部證券暨期貨管理委員會92年7月2日台財證一字第0920128243號函核准申報生效，並經財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心核准於92年7月28日上櫃買賣。

二、本轉換公司債計畫已依預定進度執行完畢。

三、截至94年4月30日止，已轉換公司債金額為192,800,000元，已轉換普通股股數7,427,488股，尚未轉換公司債餘額為57,200,000元，目前轉換價格為22.3元。

第四案：本公司對外背書保證情形報告。(洽悉)

說 明：一、本公司截至九十三年十二月三十一日止，對外背書保證明細如下：

對象公司名稱	與本公司關係	本期最高背書保證餘額	融資背書保證	其他背書保證	累計背書保證金額佔最近期財務報表淨值比率
Pro Broadband(B.V.I) Inc.	本公司100%持股子公司	69,471仟元	69,471仟元	-	5%

四、承認事項

第一案：本公司九十三年度各項決算表冊，敬請 承認。(董事會提)

說 明：一、本公司九十三年度營業報告書及財務報表業經董事會決議通過，財務報表業經致遠會計師事務所查核完竣，並送請監察人審查竣事。

二、各項報表請參閱議事手冊第12-16頁【附件三】。

決 議：本案經主席徵詢全體出席股東，無異議照案通過。

第二案：本公司九十三年度盈餘分配案，敬請 承認。(董事會提)

說 明：本公司九十三年度結算稅後盈餘為新台幣279,026,096元，經董事會依公司章程分配如下：

一、法定盈餘公積25,271,767元、員工紅利29,947,867元及董監事酬勞2,189,172元。

二、提撥新台幣185,509,458元分配股東紅利，其中股票股利為新台幣101,186,980元，現金股利為84,322,478元，九十三年度盈餘分配表請參閱議事手冊第17頁【附件四】。

三、本公司九十三年度盈餘分配案，如因主管機關之命令而有必要調整分配表時，依該命令內容逕行變更之；如嗣後因買回本公司股份、將庫藏股轉讓、轉換及註銷、轉換公司債依發行及轉換辦法轉換、或員工認股權憑證依發行及認股辦法執行認購者，致影響流通在外股份數量，股東配股及配息率因此發生變動時，擬提請股東會授權董事會全權處理。

決 議：本案經主席徵詢全體出席股東，無異議照案通過。

五、討論事項

第一案：本公司章程修訂案，提請 核議。(董事會提)

說 明：一、為配合公司治理及證局股利政策規定，擬修正本公司章程。

二、本公司章程修正條文對照表如下：

條次	修正前條文	修正後條文	修正理由
第十六條	本公司董監事薪資或車馬費，授權董事會依照同業水準發給。	本公司董監事薪資或車馬費，授權董事會依照同業水準發給。 <u>並得於任期內就其執行業務範圍依法應負之賠償責任為其購買責任保險。</u>	為配合公司治理實務守則規範
第二十條	本公司年度總決算如有盈餘，應先提繳稅款，彌補已往虧損，次提百分之十為法定盈餘公積，其餘可分配盈餘依下列比例分配之： 一、董監事酬勞：不得高於可分配盈餘百分之五。 二、員工紅利：不得低於可分配盈餘百分之十至百分之十五。 三、股東紅利：由董事會擬案提請股東會同意分配之。 四、由董事會視營運需要擬案提請股東會同意，酌情保留適當額度。	本公司年度總決算如有盈餘，應先提繳稅款，彌補已往虧損，次提百分之十為法定盈餘公積，其餘可分配盈餘依下列比例分配之： 一、董監事酬勞：不得高於可分配盈餘百分之五。 二、員工紅利：不得低於可分配盈餘百分之十至百分之十五。 三、股東紅利：由董事會擬案提請股東會同意分配之。 四、由董事會視營運需要擬案提請股東會同意，酌情保留適當額度。 <u>上述員工紅利之發放對象得包含本公司持股超過百分之五十之從屬公司之員工。</u>	為配合公司營運需求。
第二十一條之一	本公司採取股利平衡政策，考量所處產業持續成長之特性，為因應公司未來發展，及滿足股東對現金流入之需求，每年發放之現金股利不得低於當年度發放現金股利及股票股利合計數之百分之十。	本公司採取股利平衡政策，考量所處產業持續成長之特性，為因應公司未來發展，及滿足股東對現金流入之需求，每年發放之現金股利不得低於當年度發放現金股利及股票股利合計數之百分之十。	為配合證期局要求。
第二十二條	本章程訂立於民國八十四年六月七日，於民國九十三年六月十一日第十一次修正，於民國九十四年五月三十一日第十二次修正。	本章程訂立於民國八十四年六月七日，於民國九十三年六月十一日第十一次修正，於民國九十四年五月三十一日第十二次修正。	增列修正日期。

決 議：本案經主席徵詢全體出席股東，無異議照案通過。

第二案：九十三年度盈餘分配之股東紅利及員工紅利轉增資發行新股案，提請 核議。

(董事會提)

說 明：一、盈餘轉增資部分：

(一)擬以93年度盈餘分配之股東紅利新台幣101,186,980元整，發行新股10,118,698股，每股面額新台幣10元。

(二)按配股基準日股東名簿之記載，股東紅利轉增資部份每股無償配發120股，如嗣後因買回本公司股份、將庫藏股轉讓、轉換及註銷、轉換公司債依發行及轉換辦法轉換、或員工認股權憑證依發行及認股辦法執行認購者，致影響流通在外股份數量，股東配股及配息率因此發生變動時，擬提請股東會授權董事會全權處理。

二、擬於員工紅利中提撥新台幣16,470,000元轉增資，發行新股1,647,000股，每股面額新台幣10元。

三、本次增資發行新股未滿一股之時零股，得由股東自行拼湊，於停止過戶日起五日內向本公司服務代理機構登記，未拼湊或拼湊不足一股之時零股折現金至元為止，其股份並授權由董事長洽特定人按面額認購之。

四、本次盈餘及員工紅利增資發行新股，其權利義務與原有股份相同，經提股東常會通過後，俟呈奉主管機關核准，由董事會另訂配股基準日，主管機關內容有所修正時，授權董事會全權處理。

決 議：本案經主席徵詢全體出席股東，無異議照案通過。

六、臨時動議：無。

七、散 會：同日上午九點四十五分整。

附件

附件一

致股東報告書

各位股東女士、先生：

為擴充產能、達到經濟規模、降低單位生產成本、促進合理經營，並有效結合資源、整合相關技術，以因應未來發展，本公司於九十三年度吸收合併京廣科技股份有限公司，並受讓欣象科技股份有限公司97%股份，不僅提高產品銷售服務的完整性，STB產品並已獲得PHILIPS、SIEMENS...等國際大廠的肯定。

九十三年營業收入為五十五億三仟萬元，較九十二年度成長49.60%，稅後淨利二億七百萬美元，基本每股稅後盈餘為3.53元。面對環境丕變的考驗，經過一年的整軍經武，人員、產品及市場的整合愈加強化，為進一步提升公司競爭力，延攬優秀人才，本公司以九十三年二月二十九日為合併基準日吸收合併京廣科技股份有限公司，並於九十三年十二月十五日受讓欣象科技股份有限公司97%股份，在產品整合創新與人員整合上更臻完備，這正是公司未來成長之動力，我們將持續加強研發創新及提高經營績效，以獲取更高的利潤來回饋股東，謹在此感謝諸位股東的大力支持及全體員工的共同努力。

一、九十三年度營業報告書

(一)營業成果：

九十三年度之營業收入為新台幣5,537,318仟元，較九十二年度之3,701,349仟元成長49.60%，稅前淨利金額達新台幣351,998仟元，達成九十三年度財務預測之82.79%，稅後淨利金額達新台幣279,026仟元，基本每股稅後淨利為3.53元。

項目\年度	單位：新台幣仟元				
	93年度	92年度(重編後)	增(減)金額	變動比例	動 %
營業收入總額	5,617,266	3,745,251	1,872,015	49.98%	
營業收入淨額	5,537,318	3,701,349	1,835,969	49.60%	
營業成本	(4,709,755)	(3,119,064)	1,590,691	51.00%	
已實現營業毛利	827,563	582,092	245,471	42.17%	
營業費用	(363,543)	(306,458)	57,085	18.63%	
營業利益	464,020	275,634	188,386	68.35%	
營業外收入	11,274	19,636	(8,362)	(42.59)%	
營業外支出	(123,296)	(71,216)	52,080	73.13%	
本期淨利	279,026	188,101	90,925	48.34%	

(二)預算執行情形：

項 目	單位：新台幣仟元		
	預算數	實際數	達成百分比(%)
營業收入	4,996,266	5,537,318	110.83
營業成本	4,195,705	4,709,755	112.25
營業毛利	800,561	827,563	103.37
營業費用	336,370	363,543	108.08
營業淨利	464,191	464,020	99.96
營業外收入	16,594	11,274	67.94
營業外支出	55,613	123,296	221.70
稅前淨利	425,172	351,998	82.79
稅後淨利	337,664	279,026	82.63

(三)財務收支及獲利能力分析

項 目	單位：新台幣仟元		
	93年度	92年度(重編後)	
財務收支	營業收入淨額	5,537,318	3,701,349
	營業毛利	827,563	582,092
	稅後淨利	279,026	188,101
	資產報酬率(%)	12.28	11.51
	股東權益報酬率(%)	22.62	21.14

獲 利 能 力	估實收資本比率(%)	營業利益稅前純益	55.16	44.25
	純益率(%)		41.84	35.97
			5.04	5.08
	每股稅後盈餘(元)		3.53	2.61

註：每股盈餘係按流通在外加權平均股數計算。

(四)研究發展狀況

1.最近二年度研發費用

項目	九十三年	九十二年(重編後)
投入之研發費用	118,524仟元	97,074仟元
營業收入淨額	5,537,318仟元	3,701,349仟元
研發費用佔營收淨額比例	2.14%	2.62%

2.最近二年度研發成果

年度	研發成果
九十二年	1.在歐洲市場方面，開發完成體積更小價格更低廉、特性更佳的 LNB，產品更具優勢與競爭力。 2.在美洲市場方面，開發完成美國通訊大廠 EchoStar 之 LNB 與南美洲市場所使用之 LNB。 3.開發頻率分工器及開關選擇器，接於 LNB 後端，適用於一碟多用用戶使用。 4.完成客戶委託多款專業型衛星數位機頂盒接收機(DVB-S)的開發。 5.開發完成適合不同區域客戶需求的 FTA(Free To Air) 衛星接收機。 6.開發完成適合不同區域客戶需求的 CI(Common Interface) 衛星接收機。 7.開發完成適合不同區域客戶需求的 VIACCESS、IRDETO 條件接收衛星接收機。 8.開發完成有線接收機(DVB-C)，涵蓋 FTA，CI 與 CA 等機種。 9.開發完成地面廣播接收機(DVB-T)並進入量產，其中機種涵蓋 FTA，CI 與 CA。 10.完成 IP 接收機(MPEG-IV；IP over DVB)的開發工作並進入量產。 11.完成並量產 2 輸入與 4 輸入的 2.4GHz 無線影音傳輸器。 12.完成 IEEE802.11g PCMCIA、PCI、USB 介面無線網路卡與無線橋接器研發與產品商品化。
九十三年	1.在歐洲市場方面，開發完成體積更小價格更低廉、特性更佳的 LNB，爭取到歐洲大廠 FTA 大廠 LNB ODM。 2.在美洲市場方面，開發完成美國通訊大廠 EchoStar 之 Dual Band LNB。 3.開發完成美國大廠 DirecTV 所需可同時接收四衛星的 LNB。 4.開發完成 Ka-band 之高頻段高品質 LNB。 5.開發完成 Thomson 專用之信號橋接器。 6.完成多款客戶委託之衛星數位機上盒(DVB-S)的產品開發。 7.完成高解析度電視(HDTV)數位機上盒產品開發。 8.完成接收地面廣播之車用接收機，並進入量產。 9.完成有線與無線網路傳輸之地面廣播轉換器，可供電腦使用者看電視之產品。 10.完成地面廣播 USB 轉換器。

二、九十四年度營運計畫概要

(一)經營方針

- 為增加市場競爭能力，研發新產品，擴增產品種類。
- 強化產品品質，落實完整品管制度。
- 建立標準化生產流程，降低變動成本及提昇自動化生產。
- 培養優秀人才，強化企業體質。
- 推動電腦化管理系統，提供即時完整的預警資訊，健全決策管理。
- 整合技術、產品、客戶及市場。

(二)預期銷售數量及其依據

本公司擁有完整衛星通訊及數位機頂盒系列產品，根據 In-Stat 的預估，2004 年全球 STB 的出貨量預計可達 4,419 萬台，較 03 年的 3,932 萬台成長 12%，其中衛星 STB 佔 66%，達 2,927 萬台，並將穩定的成長至 06 年達到 3,987 萬台，另外，由於由於各國數位電視頻道陸續開播，在地面廣播 STB 機種銷售量也開始增加。在整體市場需求量逐步成長及本公司持續推出新產品之情況下，本公司全系列產品將可穩定成長。

(三)產銷政策

本公司目前分為 LNB、STB、WLAN、VS 及 Digital HEADEND 五大產品線，目前策略在於(1)提高已成熟發展之 LNB 產品線之市場及競爭優勢；(2)繼續投入 STB 市場並持續發展產品應用技術；(3)利用 WLAN 技術基礎發展 IP 系列應用產品；(4)儘速轉移 VS 產品到 DIGITAL VS 應用市場；(5)奠定 DIGITAL HEADEND 產品基礎及擴增相關市場。

展望九十四年的發展，本公司除維繫現有客戶外，更將爭取世界大廠的長期支持，我們將持續加強研發創新及提高經營績效，並透過公開資訊觀測站與本公司網站，每月定期公佈營收和自結盈餘資料，提供給各位股東透明的經營資訊。本公司全體經營團隊非常感謝所有的客戶、供應商、各位股東及員工之支持與鼓勵，經營團隊將全力以赴，繼續為全體股東爭取最大的經營績效。

敬 祝 各位股東女士、先生
身體健康 萬事如意

董事長：許錦輝



總經理：蘇種國



附件二

百一電子股份有限公司
九十三年年度決算監察人審查報告書

茲准

本公司董事會造送之九十三年度財務報表，業經委託致遠會計師事務所張志銘會計師與楊建國會計師查核竣事，連同營業報告書、盈餘分配案及查核報告經本監察人詳予審查，認為尚無不符之情事，爰依公司法第二百一十九條之規定，繕具報告書如上，謹請 鑒察。

謹 啟

百一電子股份有限公司九十四年股東常會

監察人：徐世漢

黃美銀

中 華 民 國 九 十 四 年 四 月 二 十 二 日

附件三

百一電子股份有限公司
會計師查核報告

百一電子股份有限公司民國九十三年十二月三十一日及重編後民國九十二年十二月三十一日之資產負債表，暨民國九十三年一月一日至十二月三十一日及重編後民國九十二年一月一日至十二月三十一日之損益表、股東權益變動表及現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開財務報表表示意見。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則暨一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則及一般公認會計原則編製，足以允當表達百一電子股份有限公司民國九十三年十二月三十一日及民國九十二年十二月三十一日之財務狀況，暨民國九十三年一月一日至十二月三十一日及民國九十二年一月一日至十二月三十一日之經營成果與現金流量。

如財務報表附註二.16所述，百一電子股份有限公司於民國九十三年二月二十九日合併京廣科技股份有限公司，係採「權益結合法」之會計原則處理，故追溯重編民國九十二年度之財務報表，俾供比較。

另百一電子股份有限公司已編製民國九十三年度及重編後民國九十二年度之合併財務報表，並均經本會計師出具無保留意見之查核報告在案，備供參考。

此 致

百一電子股份有限公司 公鑒

致遠會計師事務所
證期會核准辦理公開發行公司財務報告
查核簽證文號：(91)台財證(六)第 144183 號
(80)台財證(六)第 53174 號

會計師 張志銘 楊建國

中華民國九十四年二月二十四日

民國九十三年十二月三十一日										民國九十三年十二月三十一日									
及民國九十二年十二月三十一日										(重編後)									
(金額)										(金額)									
資 產					負債及股東權益					資 產					負債及股東權益				
代碼	會計科目	附註	九十二年十二月三十一日	%	九十二年十二月三十一日	%	代碼	會計科目	附註	九十二年十二月三十一日	%	九十二年十二月三十一日	%	九十二年十二月三十一日	%				
110x	流動資產				210x	流動負債				110x	流動資產			210x	流動負債				
1100	現金及約當現金	二、四及六	\$234,987	9.00	\$257,086	12.28	2100	短期借款	四.8及四.9	\$413,000	15.82	\$339,728	15.86	2100	短期借款				
1120	應收票據淨額	二、四及六	2,519	0.09	18,433	0.88	2110	應付短期票據淨額	四.9	19,991	0.77	29,941	1.43	2110	應付短期票據淨額				
1140	應收帳款淨額		918,987	35.19	720,063	34.40	2120	應付票據		-	-	7,915	0.38	2120	應付票據				
1153	應收帳款淨額-關係人	五	424,288	16.25	358,279	17.12	2140	應付帳款		83,077	3.18	166,669	8.11	2140	應付帳款				
1160	其他應收款		4,007	0.15	16,507	0.79	2150	應付帳款-關係人	五	190,543	7.30	207,118	9.86	2150	應付帳款-關係人				
1180	其他應收款-關係人	五	1,904	0.06	303	0.01	2160	應付所得稅	二及四.20	48,885	1.87	38,873	1.86	2160	應付所得稅				
120x	存貨淨額	二及四.4	82,269	3.13	30,148	1.47	2170	應付費用	二及四.12	58,843	2.25	55,146	2.63	2170	應付費用				
1261	預付費用-關係人		422,628	16.18	298,634	14.27	2224	應付利息		202	0.01	158	0.01	2224	應付利息				
1268	預付費用		9,546	0.36	41,158	2.00	2260	預收股款		26,906	1.03	61,229	2.91	2260	預收股款				
1280	其他流動資產		17,108	0.65	14,459	0.69	2270	一年內到期之長期借款	四.11	50,000	1.91	-	-	2270	一年內到期之長期借款				
1286	遞延所得稅資產淨額	二及四.20	26,289	1.01	15,807	0.75	2271	其他流動負債-公司債	五	70,850	2.71	-	-	2271	其他流動負債-公司債				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280	其他流動負債合計		3,879	0.15	2,864	0.14	2280	其他流動負債合計				
1291	遞延所得稅資產淨額		2,270	0.09	6,584	0.31	2280												